

दिनांक 02.03.2017 को थोक जमा स्वीकार करने के लिए ब्याज दरें/

INTEREST RATES FOR ACCEPTING BULK DEPOSITS AS ON 02.03.2017

बैंक की तरलता की स्थिति को ध्यान में रखते हुए, थोक जमा स्वीकार करने के लिए ब्याज दरों की अनुमति प्र0का0 निवेश प्रबंधन विभाग द्वारा दी जाएगी /

The permission to accept the bulk deposit would be given by HO Investment Department accordingly, keeping in view the liquidity position of the Bank.

अवधि/ Period	रु. 1 करोड़ और उससे अधिक परंतु रु.10 करोड़ से कम के थोक(bulk) जमा के लिए ब्याज दरें/ Rate for Bulk deposit of Rs. 1 crores and above but <Rs. 10 crs.	रु. 10 करोड़ और उससे अधिक थोक(bulk) जमा के लिए ब्याज दरें/ Rate For Bulk deposit of Rs. 10 crs. and above
7-14 दिन/ Days	4.30%	4.30%
15-30 दिन/ Days	4.60%	4.60%
31-45 दिन/ Days	5.75%	5.75%
46 दिन/ Days से 90 दिन तक / up to Days	5.80%	5.80%
91 दिन/ Days से 150 दिन तक/ up to Days	6.01%	6.01%
151 दिन/ Days से 179 दिन तक/ up to Days	6.01%	6.01%
180 दिन/ Days से 269 दिन तक/ up to Days	6.01%	6.01%
270 दिन/ Days से 364 दिन तक/ up to Days	6.01%	6.01%
1 वर्ष/ Year से 2 वर्ष तक/ up to Years	6.05%	6.05%
2 वर्ष/ Year से अधिक- <3 तक वर्ष up to Years	6.05%	6.05%
> 3 वर्ष / Year	6.05%	6.05%

नोट: दी गई दरें केवल आज के लिए ही लागू हैं।

* रुपये 5 करोड़ और उससे अधिक की सावधि जमा स्वीकार करने से पहले प्र0का0 निवेश प्रबंधन विभाग की पूर्व अनुमति अपेक्षित है। बैंक की तरलता की स्थिति को ध्यान में रखते हुए, थोक जमा स्वीकार करने के लिए ब्याज दरों की अनुमति प्र0का0 निवेश प्रबंधन विभाग द्वारा दी जाएगी।

Note: The rates are applicable for quoting today only.

* Prior approval from HOIMD is required to be obtained in case of Acceptance of Term Deposit of Rs. 5.00 Crores and above. The permission to accept the bulk deposit would be given by HO Investment Department, keeping in view the liquidity position of the Bank.

महत्वपूर्ण:: किसी भी प्रकार की थोक सावधि जमा स्वीकार करने से पहले, शाखाएं प्र0का0 योजना एवं विकास विभाग द्वारा जारी दिनांक 24.02.2017 के परिपत्र सं0 3414 द्वारा परिचालित बैंक की जमा नीति(बैंक की वेबसाइट पर विधिवत अपलोडिड), दिनांक 19.05.2016 के परिपत्र सं0 3363 और दिनांक 25.01.2017 के परिपत्र सं0 3410 के अनुसार निर्देशित होंगी।

IMPORTANT: Branches to be guided by the Deposit policy of the Bank circulated by HO P&D vide circular No. 3414 dated 24.02.2017 (duly uploaded on web site of the Bank), circular no.3363 dated 19.05.2016 and circular no.3410 dated 25.01.2017 before accepting any Bulk Term deposit.